Capitulum

.xxv.

titudinis q̄ expectamus sedm nostrū meritū vel demeritū. vñ in vitas patrū. quidā pater cōquest? est p̄i achilli accidā R̄ndit alter ideo pateis q̄r nō dum vidisti requiē celi nec pēnam infernū. Octauū a sumū remedū dei gratia ē ps. Viā mādatorum tuorū cucurri cū dilatasti cor meū. vnde i cant. Tr̄he me post te curremus in odore vngētorū tuorū Cā. i. ps. Errauū sicut ouis q̄ perīt aē

Capitulū. xi.

Sexto decimo prohibetur erubescētia xp̄m sequēdi et eius doctrinā in necessariis ad salutē. vñ luc. ix. ait. Qui me erubuit a meos simōes hūc filius hōi mis erubesc; cū wnerit in maiestate sua et pris et scōrū angelorū id ē ad modum erubescētis se habebit dices. nescio ws. si eut ait virgib⁹ fatuis math. xxv. et clausa est ianua. Tria sunt hic dicēda et vīdēda. Primo de v̄recūdia seu erubescētia bō. Secundo de mala de quib⁹ dicitur Eccī. iiiij. Est ofusio adducēs peccātū et ē ofusio gratiam et gloriā adducens. Terco de remediis male erubescētiae. Rintū ad. i. nōndū b sedm thō. 2. 2. q. cxliij. q̄ vē cūdia est timor de actu exprobabili factō vel siendo. Dicat